
Componente electronice calculator conform necesar sc Herastrau

I.D.: 77459772

Data publicarii	18.01.23	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.377,50 RON - 19.377,50 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1 hard disk BUC 8 535.46 4283.68 2 tastatura BUC 15 94.36 1415.40 3 mouse BUC 15 86.42 1296.30 4 memorie 4 g BUC 20 198.24 3964.80 5 placa de baza BUC 6 514.76 3088.56 6 placa video BUC 9 499 4491.00 7 monitor BUC 1 837.32 837.32
